Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De imitatione Christi - Cod. Lichtenthal 138

Thomas <von Kempen>

Arg[e]n[toratum], [1489] Inkunabel; Handschrift um 1500]

De horis canonicis [Handschrift]

[urn:nbn:de:bsz:31-40588](#)

De horis canonicas
Qui horas canonicas bene et deuoto
psoluit multas utilitates q[ue] se p[ro]fit
Primo soluit debitum et tributum quia quilibet
tenet uxori laudaxe deu[er]to **S**econdo alleuiat et
liplax est conscientia qui bonum opus
bene facit **T**ertio Quia deus illas orationes
libenig et riuus exaudit quia alias ora
tiones priuatas **Quarto** Quia omnia facta
et facienda illis homines prospere regit
et disponit **C**inquo Quod talis consolatur
in tribulacione sua **S**exto Quod deus per sextum
preservat illi hominem a confusione et
periculo ad qua ut quod debet in indexe
propter demerita sua **S**epsto Quia vngit
homine interior spirituali mentis **O**ctavo
Quia deus ducit tales homines ad celestes
cives: deu[er]to sine laudantibus **Nono**
Quod deus custodit interiorum in exitum
et exitum illis Et est custos illis homines
quocunq[ue] se uexit **D**ecimo Quod deus in
ultimo sine pater dignitate illo xii verborum
sanctorum illi homini in seconde sua proxim
dubio exhibebit et exaudiens eum

na vba